СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРКИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от 24 февраля 2021 года                                                            № 15-9

О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей муниципального образования Куркинский район «Об исполнении бюджета муниципального образования Куркинский район
за 2020 год»

         На основании  статьи 17, 29  Устава муниципального образования Куркинский район, «Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Куркинский район», утвержденным решением Собрания представителей МО Куркинский район от 13.02.2006 г. № 4-4, «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Куркинский район», утвержденного решением Собрания представителей МО Куркинский район от 21.12.2016 г. № 22-8, Собрание представителей муниципального образования Куркинский район РЕШИЛО:
          1. Обсудить предложенный проект решения Собрания представителей муниципального образования Куркинский район «Об исполнении бюджета муниципального образования Куркинский район за 2020 год» на публичных слушаниях (приложение 1).
          2. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания представителей МО Куркинский район «Об исполнении бюджета муниципального образования Куркинский район за 2020 год» на 25 марта 2021 года в 11  часов в п. Куркино, ул. Театральная, д. 22.
         3. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей муниципального образования Куркинский район «Об исполнении бюджета муниципального образования Куркинский район за 2020 год» в количестве 5 человек и утвердить его состав (приложение 2).
         4. Установить, что предложения о внесении изменений и дополнений в проект решения Собрания представителей муниципального образования Куркинский район «Об исполнении бюджета муниципального образования Куркинский район за 2020 год» с аргументируемыми обоснованиями их внесения направляются в организационный комитет до 24 марта 2021 года по адресу: 301940, п. Куркино, ул. Театральная, д. 22, к. 306.
         5. Провести первое заседание организационного комитета 15 марта  2021 года в 11 часов в п. Куркино, ул. Театральная, д. 22. к. 306.
         6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО
Куркинский район                                                              А.И.Головин

Приложение 2 к решению
Собрания представителей
МО Куркинский район
от 24.02.2021 г. № 15-9

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке
и проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей МО Куркинский район «Об исполнении бюджета муниципального образования Куркинский район за 2020 год»

1. Головин Алексей Иванович,  глава МО Куркинский район;
1. Храименков Владислав Леонидович, заместитель главы МО Куркинский район;
1. Подкопаева Елена Михайловна, начальник финансового управления Администрации МО Куркинский район;
1. Балычева Ольга Сергеевна, начальник отдела правовой работы Администрации МО Куркинский район;
1. Лысенкова Ольга Семеновна, начальник отдела экономического развития, имущественных отношений Администрации МО Куркинский район.